



08 de mayo del 2019

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **DCC-087-2019**Objeto de la compra: **“DISEÑO Y CONFECCIÓN DE MOBILIARIO ESPECIAL PARA VARIOS DEPARTAMENTOS DEL MOPC”.**Rubro: **5610 – Muebles de alojamiento**

Planificada: No

**Detalle pedido**

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	PRECIO	SUBTOTAL
1	56101711	Suministro e instalación de sillón 3 plazas con brazos base acero inoxidable, tubos de sección cuadrada 2.11 m x 0.61 m.	Unidad	18	RD\$ 83,553.44	RD\$ 1,503,961.92
2	56101711	Suministro e instalación de sillón 2 plazas con brazos base acero inoxidable, tubos de sección cuadrada 1.41m x 0.61 m.	Unidad	15	RD\$ 64,044.50	RD\$ 960,667.50
3	56101711	Suministro e instalación de sillón 2 plazas con brazos base acero inoxidable, tubos de sección cuadrada 1.20m x 0.61 m.	Unidad	11	RD\$ 52,812.08	RD\$ 580,932.88
4	56101711	Suministro e instalación de counter de 5.10 x 0.85 m. Revestido en vidrio laminado blanco con zócalo en acero inoxidable.	Unidad	1	RD\$ 257,438.53	RD\$ 257,438.53



**DISTRIBUCIÓN Y COPIAS**  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	PRECIO	SUBTOTAL
5	56101711	Suministro e instalación de counter de 3.60 x 0.85 m. Revestido en vidrio laminado blanco con zócalo en acero inoxidable.	Unidad	2	RD\$ 200,650.62	RD\$ 401,301.24
6	56101711	Suministro e instalación de counter de 0.30 x 0.30 m. Revestido en vidrio laminado blanco con zócalo en acero inoxidable.	Unidad	1	RD\$ 34,072.75	RD\$ 34,072.75
7	56101711	Suministro e instalación de counter de 1.60 x 0.80 m. Revestido en vidrio laminado blanco con zócalo en acero inoxidable.	Unidad	2	RD\$ 121,147.54	RD\$ 242,295.08
8	56101711	Suministro e instalación de counter de 5.8 x 0.85 m. Revestido en vidrio laminado blanco con zócalo en acero inoxidable.	Unidad	1	RD\$ 282,425.21	RD\$ 282,425.21
9	56101711	Suministro e instalación de sillón 1 plaza sin brazos base acero inoxidable, tubos de sección cuadrada 1.20m x 0.61 m.	Unidad	6	RD\$ 52,812.08	RD\$ 316,872.48
					<b>TOTAL</b>	<b>RD\$4,579,967.59</b>

*Carolin Agramonte*  
 Ing. Carolin Agramonte

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

